
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кременецький  медичний  фаховий  коледж  імені  Арсена  Річинського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кременець

(населений пункт)

від «29» липня 2025 року №282

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кременецький медичний фаховий коледж імені 
Арсена Річинського у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Петро МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Кременецький медичний 

фаховий коледж імені Арсена 
Річинського

Додаток до наказу від «29»  липня 2025 року 
№ 282

I5 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14669935 1447042 Аллабергенова Марія Сардорбеківна
55713503 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 180,000

2 14629626 1447042 Бас Анастасія Віталіївна
55711466 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 120,000

3 14663073 1447042 Басаманович Ганна Миколаївна
55711870 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 140,000

4 14753286 1447042 Благовірна Анна Богданівна
55720936 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 153,000

1



5 14707057 1447042 Бойко Аліна Володимирівна
55697537 TE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 127,000

6 14657825 1447042 Борак Олександр Романович
55711569 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 130,000

7 14659530 1447042 Вальчук Валерія Олександрівна
55711886 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 168,000

8 14634410 1447042 Волянюк Дем`ян Ігорович
55727589 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 189,000

9 14622177 1447042 Гордовський Юрій Олександрович
55727578 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 121,000

10 14630651 1447042 Гудзікевич Жасмін Миколаївна
55556406 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 134,000

11 14745226 1447042 Гуменюк Ілля Олегович
55723518 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 112,000

12 14703085 1447042 Денега Даніела Володимирівна
55711862 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 170,000

13 14724253 1447042 Захарків Тетяна Олександрівна
55711965 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 167,000

14 14656559 1447042 Іванина Юрій Ігорович
55612406 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 131,000

15 14665387 1447042 Іващук Анастасія Юріївна
55711561 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 182,000

16 14737667 1447042 Кара Роксолана Андріївна
55640610 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 113,000

2



17 14735841 1447042 Комаревич Мирослава Володимирівна
55703128 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 137,000

18 14684221 1447042 Комінярська Ірина Андріївна
55711727 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 133,000

19 14631989 1447042 Коровець Марія Анатоліївна
55700646 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 124,000

20 14718329 1447042 Кошак Надія Сергіївна
55711553 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 168,000

21 14608026 1447042 Кравець Катерина Василівна
55715800 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 123,000

22 14751090 1447042 Куліш Валентин Іванович
55727592 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 132,000

23 14674922 1447042 Лахманюк Світлана Миколаївна
55700265 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 167,000

24 14636820 1447042 Літвінцов Артем Олександрович
55394680 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 130,000

25 14675543 1447042 Лящук Марія Валеріївна
55405710 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 156,000

26 14677413 1447042 Мельничук Костянтин Олександрович
55711459 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 181,000

27 14638409 1447042 Недашківська Вікторія Олександрівна
55711895 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 147,000

28 14713601 1447042 Олещук Анна Михайлівна
55720972 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 155,000

3



29 14717444 1447042 Островська Вероніка Леонідівна
55727383 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 144,000

30 14604391 1447042 Панько Анна Іванівна
55727575 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 178,000

31 14726897 1447042 Пилипчук Анастасія Юріївна
55711738 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 171,000

32 14651404 1447042 Похила Артем Ярославович
55703079 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 175,000

33 14704974 1447042 Поцілуйко Олександра Дмитрівна
55700660 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 115,000

34 14723032 1447042 Присяжнюк Вікторія Русланівна
55727394 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 123,000

35 14706423 1447042 Росіцька Юлія Антонівна
55711729 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 122,000

36 14775417 1447042 Самборська Анастасія Ігорівна
55881089 TE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 136,000

37 14698948 1447042 Слюсарчук Ярослав Юрійович
55711554 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 138,000

38 14655924 1447042 Сорока Дарія Русланівна
55711788 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 136,000

39 14708458 1447042 Тарківська Тетяна Олександрівна
55711654 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 158,000

40 14782223 1447042 Терновий Вадим Михайлович
55711778 TE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 131,000

4



41 14736201 1447042 Целюх Христина Анатоліївна
55556407 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 125,000

42 14661244 1447042 Четверікова Дарія Іллівна
55700209 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 134,000

43 14609861 1447042 Чорна Ангеліна Юріївна
55700625 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 136,000

44 14748428 1447042 Чуй Олександра Михайлівна
55727483 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 121,000

45 14652981 1447042 Швед Дарія Ярославівна
55700790 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна справа 125,000

5


